









	механические мастерские																									
12508,082	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
	<b>07. Полное производство (АБЗ)</b>																									
12508,083	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12508,084	Машинист погрузочной машины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12508,085	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12508,086	Дробильщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>08. Участок по ремонту автодорог</b>																									
12508,087	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
12508,088	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
12508,089А	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
12508,090А	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
12508,091А	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
12508,092А	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
12508,093	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 14.05.2021г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Войтенко Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Куценко П.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2021

Главный механик

(должность)

(подпись)

Богдан Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2021

Начальник Кушевского участка

(должность)

(подпись)

Анкуда С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2021

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Кривенко А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик Иван Александрович

(ф.и.о.)

14.05.2021

(дата)